
FICHA TÉCNICA 

Motor: ENAR LC190FD
420 cm³

6.5 kW
6.0 kW

21.7 A
120-230-125/250 V

50-60 Hz
3,600 rpm
 25 litros

Eléctrico y manual
681 x 546 x 550 mm

Cilindrada:
Potencia máxima: 
Potencia nominal:
Corriente nominal:
Voltaje de salida:
Frecuencia:
Velocidad del motor: 

GEEL 7

GENERADOR PORTÁTIL

Capacidad del tanque:
Sistema de arranque:
Dimensiones (L x A x H): 
Peso: 
Salida CC: 

85 kg
12V; 8.3A 

GASOLINA


